Cy
lin
dr
es
 d
’é
ch
an

ment FEP. Pour commander, ajouter “TL” en fi n de référence
de commande du cylindre.
Comment commander
Pour commander un cylindre d’échantillonnage HOKE®, spéci-
fi er le modèle à partir du volume interne recherché, de la
confi guration en simple ou double orifi ce, et de la taille de
raccordement.
BA
NPT Femelle
A
NPT Femelle
C
C CYLINDRE SIMPLE ORIFICE
CYLINDRE DOUBLE ORIFICE
Dimensions & Comment Commander
PRESSION DE
SERVICE
bar (PSIG)
VOLUME INTERNE A (NPTF)
inch
RÉFÉRENCES DE COMMANDE DIMENSIONS (mm)
POIDS
(kg)SIMPLE ORIFICE DOUBLE ORIFICE LONGUEUR
B
DIAMÈTRE EXTERNE
C
Inox 304, 28 bar (400 PSIG)
28 bar 1000 mL 1/2” * 8LD1000 627 89 2
2250 mL 1/2” * 8LD2250 387 102 3
3000 mL 1/2” * 8LD3000 489 104 3,8
1 gal. 1/2” * 8LD1G 603 104 4,6
Inox 304, 124 bar (1800 PSIG)
124 bar 75 mL 1/4” 4HS75 4HD75 127 38 0,33
75 mL 3/8” 6HS75 6HD75 127 38 0,33
150 mL 1/4” 4HS150 4HD150 229 38 0,61
150 mL 3/8” 6HS150 6HD150 229 38 0,61
300 mL 1/4” 4HS300 4HD300 248 51 0,9
300 mL 3/8” 6HS300 6HD300 248 51 0,9
500 mL 1/4” 4HS500 4HD500 368 51 1,4
500 mL 3/8” 6HS500 6HD500 368 51 1,4
1000 mL 1/2” 8HS1000 8HD1000 279 89 3,3
2250 mL 1/2” 8HS2250 8HD2250 432 102 6
3000 mL 1/2” 8HS3000 8HD3000 559 102 7,6
1 gal. 1/2” 8HS1G 8HD1G 679 102 9,3
2.5 gal. 1/2” — 8HD2½  G 622 168 19,9
4 gal. 1/2” — 8HD4G 914 168 28
Inox 316, 124 bar (1800 PSIG)
124 bar 10 mL 1/4” 2HSY10 2HDY10 102 16 0,06
30 mL 1/4” 4HSY30 4HDY30 121 25 0,2
75 mL 1/4” — 4HDY75 121 38 0,34
150 mL 1/4” — 4HDY150 229 38 0,6
300 mL 1/4” — 4HDY300 241 51 0,9
500 mL 1/4” — 4HDY500 368 51 1,3
Monel®**
345 bar 95 mL 1/4” 4HSM95 4HDM95 133 42 0,7
150 mL 1/4” 4HSM150 4HDM150 165 48 1
300 mL 1/4” 4HSM300 4HDM300 298 48 1,8
500 mL 1/4” 4HSM500 4HDM500 495 48 2,8
241 bar 1000 mL 1/4” 4HSM1000 4HDM1000 292 89 5.0
* Pour utilisation en simple orifi ce, commander un cylindre double orifi ce avec un bouchon ref. 502B.
** Les modèles standard ne sont pas aux normes DOT.
Cylindres d’Echantillonnage certifi és DOT
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA
CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE
CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT
FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ
CHIMIQUE DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES
TENUES MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE
FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE SONT
DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU SYSTÈME
ET DE SON UTILISATEUR.
J5
Colliers, Brides, Capots, Poignées de Transport
Poignée de transport, Capots de protection de vanne
RÉFÉRENCE DE COMMANDE REF. CYLINDRE DIMENSIONS
COLLIER &
BRIDE REF.
CAPOT
PROTECTEUR

Passage en angle - Vanne 3862L64Y
Passage droit - Vanne 3752M4Y1
Dimensions & Comment Commander - Vanne Séries 3700 & 3800
MATÉRIAU DE
BASE
Cv POINTEAU RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE
COMMANDE
DIMENSIONS (mm)
ENTRÉE A SORTIE B D E F H
Passage Droit - Orifi ce de Passage 1,52mm
Inox 316 0.07 Métal - en V  1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Mâle 3732M4Y 56 44 36 10
Passage Droit - Orifi ce de Passage 4,32mm
Inox 303 0.35
PCTFE  1/4”NPT Mâle  1/4”NPT Mâle 3752M4S 54 51 36 10
PCTFE 1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Femelle 3852L4S 68 48 36 13
Inox 316 0.35
Métallique 1/4”NPT Mâle 1/4” GYROLOK® 3712H4Y 54 48 36 10
PCTFE 1/4”NPT Mâle 1/4” GYROLOK® 3752H4Y 54 48 36 10
Metal 1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Mâle 3712M4Y 54 51 36 10
PCTFE 1/4”NPT Mâle  1/4”NPT Mâle 3752M4Y 54 51 36 10
PCTFE 1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Mâle 3752M4Y2* 46 70 25 —
PCTFE 3/8”NPT Mâle 3/8”NPT Mâle 3852M6Y 71 48 48 13
PCTFE  1/2”NPT Mâle  1/4”NPT Mâle 3752M4Y1* 46 76 25 —
Passage Droit - Orifi ce de Passage 5,56mm
Inox 316 0.55 Métal 3/8”NPT Mâle 3/8”NPT Mâle 3812M6Y 71 65 48 12
Passage en Angle - Orifi ce de Passage 4,32mm
Inox 316 0.5
Métallique 1/4”NPT Mâle 1/4” GYROLOK® 3722H4Y 54 40 36 22
Métallique 1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Femelle 3802L4Y 68 36 36 25
PCTFE 1/4”NPT Mâle 1/4”NPT Femelle 3862L4Y 68 36 36 25
Métallique 3/8”NPT Mâle 1/4”NPT Femelle 3802L64Y 68 36 36 25
PCTFE 3/8”NPT Mâle 1/4”NPT Femelle 3862L64Y 68 36 36 25
* Les modèles 3752M4Y[ ] sont spécialement conçus pour être utilisés avec les ensembles capots protecteurs + collier proposés pour les cylindres de
capacité 300 et 500 mL.
Vannes Séries 3700 & 3800
Vannes pour Cylindres d’Echantillonnage
Dimensions pour référence uniquement,
modifi cations possibles.
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER
DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA
FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES
TENUES MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE FONCTIONNEMENT GLOBAL ET
LA MAINTENANCE SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU SYSTÈME ET DE
SON UTILISATEUR.
J13
Comment prélever un échantillon sur une ligne procédé

Cylindres d’Echantillonnage
J18
Comment Commander
Notes
VOLUME MINI TARAUDAGES (x2) RRÉFÉRENCE PRODUIT
VERSIONS STANDARD
RRÉFÉRENCE PRODUIT
VERSIONS CERTIFIEES TPED 99/36/CE
75 cc (4.6 in.³) 1/4” NPT HS4HDY75            —
150 cc (9.2 in.³) 1/4” NPT HS4HDY150 HS4HDY150-TPED
300 cc (18.3 in.³) 1/4” NPT HS4HDY300 HS4HDY300-TPED
500 cc (30.5 in.³) 1/4” NPT HS4HDY500 HS4HDY500-TPED
1000 cc (601 in.³) 1/4” NPT HS4HDY1000 HS4HDY1000-TPED
1000 cc (601 in.³) 1/2” NPT HS8HDY1000            —
2250 cc (13.3 in.³) 1/2” NPT HS8HDY2250            —
3785 cc (231.0 in.³) 1/2” NPT HS8HDY1G            —
Pour votre sécurité
Lors de la sélection d’un composant, la conception du système entier doit être considérée, afi n d’assurer un fonctionnement fi able
et sûr. La fonctionnalité, la compatibilité chimique des matériaux constituants, les tenues mécaniques, l’installation correcte, le
fonctionnement global et la maintenance sont de la responsabilité exclusive du concepteur du système et de son utilisateur.
Grafoil® est une marque déposée de UCAR Carbon Company, Inc. www.ucar.com
GRAPH-LOCK® est une marque déposée deGarlock Sealing Technologies. www.garlock.com
Monel® est une marque déposée de Special Metals Corporation. www.specialmetals.com
Viton® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers. www.dupontelastomers.com
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true